
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 1005, poz.1079 i poz. 1561) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr 
XXI/172/2020 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2023, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE552C6-127B-4429-89DD-7877EDEA3940. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.  

II kwartał 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwierząt i ich części. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

III kwartał Informacja na temat gospodarki leśnej na terenie Gminy, w tym zasady zbywania i 
pozyskiwania drewna. 

IV kwartał 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2024. 
2. Informacja o oświadczeniach majątkowych (przedłożenie Radnym). 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na 2024 rok.  
4. Przygotowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE552C6-127B-4429-89DD-7877EDEA3940. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

